ANEXOC IV

EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

EXECUTOR INSTRUMENTO JURIDICO N°
INSTITUTO FEDERAL DE EDUC CIENCIA E TECNOL DO RS ACORDO 212017
RECEITA DESPESA

PARCELA RECEBIDA EM 16/06/2018 R$ 8.448.45 IBOLSAS DE ESTUDOS NO PAIS RS 13.060,00

PARCELA RECEBIDA EM  16/07/2018 RE 2.816,15 [MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS, IMOVEIS E INSTALACOES RS 480,00

PARCELA RECEBIDA EM  17/09/2018 R§ 2.816.15 [MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS R$ 20,00

PARCELA RECEBIDA EM 01/10/2018 R$ 2.816,15 |[FERRAMENTAS RS 500,00

PARCELA RECEBIDA EM 16/10/2018 RE 2.816,15 [MOBILIARIO EM GERAL R$ 3.500,00
FUNDO IFRS PROAD R% 525,00
FUNDO IFRS CAMPUS ERECHIM RS 523,00

APLICACAQ FINANCEIRA RS 46,08 [CUSTOS OPERACIONAIS FAURGS RS 1.163,05
SUBTOTAL RS 19.713,05
SALDO APRESENTADO RS 46,08

TOTAL RS 19.759,13 'TOTAL RS 19.759,13
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ANEXOV

RELACAO DE PAGAMENTOS

UNIDADE EXECUTORA PERIODO INSTRUMENTO JURIDICO
INSTITUTO FEDERAL DFE EDUC CIENCIA E TECNOL DO RS 17/11/17 a22/11/18 ACORDO 21/2017
ITEM CREDOR C.NP.LICBE, NAT. DESPESA| CH/OB DATA TIT.CRED. DATA VALOR
LIGISLAINE FATIMA BORTOLI 036.915.700~11 [33.90.18.01 203112} U6/07/201B{RB| 1212624 02/01/2018] Rrs 700,00
2|MARTINA ANDREA BACCIN 025.434.710-06 [33.90.18.01 903111] ne/07/2018]re | 1212630 o02/01/2018| rs 600, 00
3{GISTLAINE FATIMA BORTOLT 036.915.700-11 {33.90.18.01 9031141 06/07/2018[RB{ 1212625] 31/01/2018] =S 700,00
4|MARINA ANDREA BACCIN 025.434.710-06 [33.90.18.01 803113] 06/07/2018|RB| 1212631] 31/01/2018] RS 600, 00
5|GISLAINE FATIMA BORTOLI 036.915.700~11 3§33.90.18.01 903117; 06/07/2018|RB| 1212626] 28/02/2018] ns 700,00
6IMARINA ANDREA BACCIN 025.434.710-06 |33.20.18.01 903116| 06/07/2018fRB{ 1212632 28/02/2018{ RS 600,00
7|GISLAINE FATIMA BORTOLI 036.915.700-11 |[33.90.18.01 9031231 06/07/2018|RB | 1212627] 02/04/2018] RS 700, 00
B|MARINA ANDRER BACCIN 025.434.710-06 |33.90.18.01 903120 06/07/2018|RB| 1212633} 02/04/2018} RS 600, G0
9|GISLAINE FATIMA BORTOLT 036.915.700~11 [33.90.18.01 907584] 17/07/2018|RB] 1212628| 30/04/2018] RS 700,00
10{MARINA ANDREA BACCIN 025.434.7106-08 }33.90.18.01 9075831 17/07/2018|RB| 1212634 30/04/2018| RS 600, 00
L1|GISLAINE FATIMA BORTOLI 036.915,.700-11 133.80.18.01 811303} 20/07/2018{RB{ 1212629| 31/05/2018] RS 700,00
12 [MARINA ANDREA BACCIN 025.434.710~06 [33.90.18.01 9113021 20/07/2018|RB| 1212635] 31/05/2018] RS 600,00
13|GISLAINE FATIMA BORTOLI 036.915.700-11 [33.90.18.01 9113171 20/07/2018|RB| 1206096} 02/07/2018| RS 700, 00
14|MARINA- ANDREA BACCTN 025.434.710~06 {33.80.18.01 911316} 20/07/201B{RB) 1206102| 02/07/2018| RS 600, 00
15|GISLAINE FATIMA BORTOLI 036.915.700~-11 133.90.18.01 949885| 19/09/2018)rB| 1206097] 31/07/2018] =S 700, 00
16[MARINA ANDREA BACCIN 025.434.710-06 §33.90.18.01 949884] 19/09/2018|RB| 1206163| 31/07/2018] rS 600, 00
17{GISLAINE FATIMA BORTOLI 036.915.700-11 133.90.18.01 949915] 18/09/2018{RB | 1206098 31/08/2018} Rs 700,00
18|MARINA ANDREA BACCIN 025.434.710~06 133.90.18.01 945814f 19/09/2018|RB] 1206104] 31/08/2018] r$ 600,00
19|{GISLAINE FATIMA BORTOLI 036.915.700-11 133.%0.18.01 980045] 09/11/2018|RB§ 1206098} 01/10/2018) RS 700, 00
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ANEXOV
RELAGAO DE PAGAMENTOS
UNIDADE EXECUTORA, PERIODO INSTRUMENTO JURIDICO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUC CIENCIA E TECNOL DO RS 17/11/17 a 22/11/18 ACORDO 21/2017
20{MARTNA ANDREA BACCIN 025.434.710-06 [33.90.18.01 980044) 09/11/2018{RB| 1206105| 01/10/2018[ RS €00, 00
TOTAL ACUMULADO RS 13.000,00
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ANEXO V
RELAGAOQ DE PAGAMENTOS
UNIDADE EXECUTORA PERIODO INSTRUMENTO JURIDICO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUC CIENCIA E TECNOL DO RS 17/11/17 a 22/11/18 ACORDO 21/2017
ITEM CREDOR C.N.PJICPF. NAT. DESPESA | CH/IOB DATA TIT.CRED. DATA VALOR
LICOPARE - COMERCIO DE PARAFUSOS ERECHIM L 87.359.568/0001-81 133.90.30.24 982509 20/11/2018{Nr | 212640 13/11/2018} RS 480,00

TOTAL ACUMULADO RS 480,00
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RELAGAO DE PAGAMENTOS

ANEXO V

INSTITUTO FEDERAL DE EDUC CIENCIA E TECNOL DO RS

UNIDADE EXECUTORA

PERIODO

17/11/17 a 22/11/18

INSTRUMENTO JURIDICO
ACORDO 21/2017

CPF: 004.315.830-72

AN
GERENTE >_u_s_2_m4/_u$/ %\ﬂ)CNOm

CPF: 517.962.100-30

ITEM CREDOR C.N.P.LICPF. NAT. DESPESA | CH/IOB DATA TIT.CRED, DATA VALOR
1|{COPARE ~ COMERCIC DE PARAFUSOS ERECHIM L 87.355.568/0001-81 |33.90.30.25 | 982509 20/11/2018|8F | 212649] 13/11/2018 R$ 20,00
TOTAL ACUMULADO RS 20,00
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ANEXO V
RELAGAO DE PAGAMENTOS
UNIDADE EXECUTORA PERiODO INSTRUMENTO JURIDICO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUC CIENCIA E TECNOL DO RS 17/11/17 a 22/11/18 ACORDO 21/2017
ITEM CREDOR C.N.P.JICPE. NAT. DESPESA | CH/OB DATA TIT.CRED, DATA VALOR
LICOPARE, - COMERCIO DE PARAFUSOS ERECHIM L 87.359.568/0001-81 {33.890.30.42 982511] 20/11/29018|NF 212648} 13/11/2018] r$ 500,30
TOTAL ACUMULADO RS 500,00
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ANEXO V

RELACAO DE PAGAMENTOS

UNIDADE EXECUTORA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUC CIENCIA E TECNOL DO RS

PERIODO INSTRUMENTO JURIDICO
17/11/17 a 22/11/18 ACORDO 21/2017

ITEM

CREDOR

C.N.P.J/CPF.

NAT. DESPESA

CH/IOB DATA TIT.CRED. DATA VALOR

FABIANO ALBARELLO

15.537.938/0601-12

44.90.52.42

283166 mmx.ﬁ.\wopm NEF 21798510 14/11/2018] RS 3,500, 00

SERGIO NICOLAIEWSKY
DIRETOR PRESIDENTE - FAURGS
CPF: 004.315.830-72

TOTAL ACUMULADO RS  3.500, 00
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ANEXO V
RELACAC DE PAGAMENTOS
UNIDADE EXECUTORA PERIODO INSTRUMENTO JURIDICO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUC CIENCIA E TECNOL DO RS 17/11/17 a 22/11/18 ACORDO 21/2017
iTEM CREDGR C.N.P.LIC.P.F, NAT. DESPESA | CH/OB DATA TIT.CRED. DATA VALOR

1|FUNDACAC DE APCIO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 133.90.39.84 { 894005) 25/06/2018|NF | 1213265 25/06/2018] RS 253,45
2[FUNDACAC DE APOIO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 [33.90.39.84 | 894006 25/06/2018{NF | 1213266 25/06/2018] RS 253,45
3{FUNDAGCAO DE APOIO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 [33.90.39.84 | 82945] 17/07/2018i8F | 1213265 25/06/2018}-Rs 253,45
4|FUNDACRO DE APOTO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 133.90.39.84 | 917585| 31/07/2018|NF] 493798 31/07/2018| RS 84,48
5|FUNDAGAC DE APOIC DA UFRGS 74.704.008/0001~75 [33.90.39.84 | 950562| 25/09/2018|NF | 493798 25/09/20L8| RS 84,49
6|FUNDACAC DE APOIOQ DA UFRGS 74.704.008/0001-75 133,90.39.84 | 966233) 16/10/2018i8F] 493798 15/10/2018] R$ 8¢, 48
7|FUNDACAC DE APOIO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 |33.90.39.84 | 968125} 18/10/2018|NF | 493798 18/10/2018] RS 18,10

TOTAL ACUMULADO R$ 525,00
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ANEXQV

RELACAO DE PAGAMENTOS

UNIDADE EXECUTORA PERfODO INSTRUMENTO JURIDICO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUC CIENCIA E TECNOL DO RS 17/11/17 a 22/11/18 ACORDO 21/2017
ITEM CREDOR C.N.P.JICPF, NAT. DESPESA | CH/OB DATA TIT.CRED, DATA VALOR
1{FUNDACAC DE RABOTIQ DA UFRGS 74.704.008/0001-75 |33.90.39.85 | 894146 25/06/2018INF ) 1213420 25/06/2018] RS 253, 45
2|FUNDAGCAO DE APOIO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 133.90.39.85 1894147| 25/06/2018NF ]| 1213421| 25/06/2018 R$ 253,45
3|FUNDACAO DE APQIO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 133.90.39.85 | 82946] 17/07/2018|NF | 1213421| 25/06/2018 ~-RS 253,45
4|FUNDACAC DE APOIO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 133.90.39.85 | 917588) 31/07/2018/N¢ | 4937%8] 31/07/2018 RS 84,48
5|FUNDAGCAOD DE APOIO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 ]33.90.39.85 | 950563 25/09/2018{NF | 493798] 25/09/2018 RS 84,49
&[FUNDACAO DE APOIO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 133.90.39.85 | 966234{ 16/10/2018INF| 493798 15/10/2018] Rs 84,438
7]FUNDACAC DE APOIQO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 133.90.39.85 | 968127} 18/10/2018|NF| 493798 18/10/2018 RS 18,10
TOTAL ACUMULADO RS 525,00
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ANEXCV

RELACAO DE PAGAMENTOS

UNIDADE EXECUTORA PERIODO INSTRUMENTOQ JURIDICO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUC CIENCIA E TECNOL DO RS 17/11/17 a 22/11/18 ACORDOQ 21/2017
ITEM CREDOR CNPJI/CPE NAT. DESPESA | cH/OB DATA TIT.CRED. DATA VALOR

1|FUNDACAD DE APGIC DA UFRGS 74.704.008/0001-75 ]33.90.39.90 | 894004 25/06/2018lNF] 1213264 25/06/2018| Rrs 498,46
2[FUNDAGAC DE APOIO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 [33.90.39.90 | 894145] 258/06/2018[nr | 1213419 25/06/2018| Rrs 498,46
3IFUNDACAO DE APOIO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 133.90.39.90 | 83480} 17/07/2018{NF| 1212416 25/06/20181-RS 498,46
A{FUNDAGCAO DE APCIO DE UFRGS 74.704.008/0001-75 133.90.39.90 | 917583| 31/07/2018iNF | 493798 31/07/2018] RS 166,15
S5{FUNDAGAC DE APOTO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 133.90.39.90 | 950561 25/09/2018|NF| 493798 25/09/2018] RS 166,15
6|FUNDACAC DE APOIO DA UFRGS 74.704.008/0001-75 [33.90.39.90 | 966232] 16/106/2018INF | 493798] 15/10/2018 RS 166,15
TIFUNDACAO DE APCIC DA UFRGS |74.704.008/0001-75 [33.90.39.90 | 868123) 18/10/2018|8F| 493798] 18/10/2018 RS 166,14

TOTAL ACUMULADO RS 1.163,05
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